i a la millor obra de la modalitat de novel·la curta (3.000 euros), es faran efectius a 
càrrec de l’aplicació pressupostària 3260.48100, denominada Normalització Lingüística: 
Premis a l’ús del valencià, del pressupost municipal vigent. L'import dels premis a 
concedir ascendirà a la quantitat total de tres mil sis-cents euros (3.600 €). 

10. JUSTIFICACIÓ 

Per a fer efectiu el pagament dels premis, s’haurà de realitzar prèviament la seua 
justificació mitjançant la presentació documental de l’acta del Jurat de cada modalitat 
signada per tots els seus integrants, en la qual es designarà el nom de la persona